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Święto odzyskania przez Polskę Niepodległości 

 Dnia 9 listopada 2012 r. w Zespole Szkół w Myszyńcu odbył się apel z okazji odzy-

skania przez Polskę niepodległości.  Patriotyczny i niezwykle uroczysty charakter tego 

spotkania szkolnej społeczności podkreślały galowe stroje uczniów oraz przypięte do 

niemal każdej uczniowskiej i nauczycielskiej piersi kotyliony.  Rolę mistrzów ceremonii 

w tym uroczystym dniu pełnili przewodnicząca Samorządu Szkolnego Zuzanna LIsw i 

uczeń klasy III e Jakub Pliszka.  

 Powitali zebranych, w szczególności 

przybyłych na tę uroczystość  Burmistrza 

Myszyńca  p. Bogdana Glinkę i przewodni-

czącą Rady Rodziców p. Justynę Golon, a 

także dyrekcję Zespołu Szkół  oraz grono 

pedagogiczne i uczniów.  Potem poprosili 

wszystkich o powstanie, wprowadzono po-

czet sztandarowy, a następnie  wspólnie 

odśpiewano Mazurka Dąbrowskiego.   
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 O zabranie głosu został poproszony 

dyrektor Zespołu Szkół p. Mirosław Apta-

cy. Przypomniał on krótko, dlaczego ob-

chodzimy Święto Niepodległości.  Po 

przypomnieniu  historycznych wydarzeń, 

które umożliwiły odrodzenie się państwo-

wości polskiej po latach zaborów, mówił o 

tym, co znaczy być patriotą w czasach 

pokoju  i jakie z tym wiążą się obowiązki.  

 Głos zabrał też burmistrz p. 

Bogdan Glinka i w krótkich słowach  

przypomniał o ważności rocznicy od-

zyskania przez Polskę niepodległości 

w 1918 r.  

 Prowadzący zwrócił się następnie do  p. 

Andrzeja  Grzybowskiego, p. Doroty Krajzy i p. 

Marka Abramczyka, by wspólnie z dyrektorem 

wręczyli uczniom medale za osiągnięcia sporto-

we.   

 W Mistrzostwach Powiatu Ostrołęckiego w indywidualnych biegach przełajowych  Wio-

letta Samsel z kl. III d zajęła I miejsce,  awansowała do etapu międzypowiatowego, gdzie 

zajęła II  miejsce.  Uczennice kl. III e Karolina Ścibek i Patrycja Prusaczyk zajęły III 

miejsce, a w eliminacjach międzypowiatowych  X miejsce, natomiast Lucja Drężek, która  w 

Mistrzostwach Powiatu Ostrołęckiego zajęła miejsce IV, na etapie międzypowiatowym była 

VI. Awans do międzypowiatowych eliminacji uzyskały również: i godnie reprezentowały  w 

nich naszą szkołę: Julita Gołaś, Anna Kowalczyk, Karolina Jędrzejczyk, Aleksandra Gronow-

ska. 
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 Wśród chłopców: Stefan Bałdyga z kl. I a. 

Ia w Mistrzostwa Powiatu Ostrołęckiego zajął I 

miejsce, a w eliminacjach międzypowiatowych 

miejsce V, natomiast Kamil Olbryś, który w po-

wiatowych eliminacjach zajął I miejsce, na eta-

pie następnym był trzeci. Z kolei VI miejsce w 

eliminacjach międzypowiatowych, zajął miejsce 

III.  Do eliminacji  międzypowiatowych awanso-

wali i brali w nich udział także: Kamil Patra, Mar-

cin Olbryś, Dominik Kozłowski, Jakub Pliszka, 

Robert Kowalczyk, Karol Krajewski, Krystian 

Szmigiel. 

 Po wręczeniu medali sportowcom prowadzą-

cy zwrócił się do przedstawicieli samorządu ucz-

niowskiego, by zgodnie z tradycją szkoły, zapalili 

znicz pod tablicą upamiętniającą Kazimierza 

Stefanowicza. Następnie wyprowadzono poczet 

sztandarowy i zaczęła się część artystyczna w 
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 Część artystyczną przygotowali uczniowie pod kierunkiem: p. Bogusławy Ceberek, p. 

Marzeny Turek, p. Zofii Baprawskiej, p. Małgorzaty Świtaj, p. Bogusławy Iwańskiej  i p. 

Zdzisława Ścibka. Dekoracje przygotowały p. Joanna Możdżeń i p. Danuta Niksa. Oprawę 

muzyczną — p. Elżbieta Sokołowska i p. Krzysztof Kozon. Zespołowi kurpiowskiemu do tań-

ca grał artysta ludowy p. Czesław Drząszcz.  

 Prowadzący podziękował wszystkim za udział w uroczystości.  


